
نو بهارانه شهر ۳ویژه نامه اقدامات شهرداری مشهد در استقبال از بهار 1۴۰2

در آستانه بهار۱۴۰۲ اقدامات شهرداری مشــــهد در راستای آماده سازی شهر 
برای نوروز و استقبال از زائران به اوج رسیده است. در این راستا نایب رئیس 
و سخنگوی شورای اسلامی شــــهر مشــــهد اقدامات مدیريت شهری برای 

استقبال از بهار۱۴۰۲ را مثبت ارزيابی کرد.
موسی الرضا حاجی بگلو در گفت وگو با شهرآرا درباره عملکرد شهرداری در 
جريان اقدامات انجام شده در طرح اســــتقبال از بهار۱۴۰۲ گفت: در جلسه 
گذشته شورای اســــلامی شهر مشهد درباره اقدامات شــــهرداری در جريان 
اســــتقبال از بهار۱۴۰۲، از همکارانمان در مدیريت شــــهری قدردانی کردم. 
در همان جلســــه نیز اعلام کردم که هنوز با نقطه مطلــــوب فاصله داريم. 
خوشبختانه مجموعه مدیريت شهری مشــــهد نیز به صورت شبانه روزی در 
روزهای پایانی ســــال با همه توان در تلاش اســــت تا به این نقطه مطلوب 

برسد و بی شک هم خواهد رسید.

وی با اشاره به اقدامات مدیريت شهری در اســــتقبال از بهار به ویژه نصب 
المان های شــــهری، افزود: همان طور که این روزها همه مردم مشــــغول 
خانه تکانی هستند، مجموعه شــــهرداری نیز در حال خانه تکانی شهر است 
تا شهری زيبا و مشهدی نو در سال جدید پيش روی زائران و مجاوران بارگاه 
رضوی قرار گیرد. خوشبختانه مدیريت شهری در این زمینه عملکرد خوبی 
داشته است. نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد تأکید کرد: موضوعی 
که برای همه ما مهم است، موضوع زائر و خدماتی است که باید به زائران ارائه 
شود تا استقبالی خوب از آن ها در شهر مشــــهد صورت گیرد و در این زمینه 
شهرداری مشهد با همراهی و همکاری دیگر دستگاه های اجرایی استان باید 
با قدرت بيشتر فعالیت هایشان را انجام دهند. درمجموع می توان عملکرد 
شهرداری مشهد را در موضوع استقبال از بهار امسال خوب و مثبت ارزيابی 

کرد. 

با نزدیک شدن به فصل بهار، شهر مشهد هم به واسطه اقدامات شهرداری 
رنگ وبوی بهاری به خود گرفته، اما امســــال بهار ویژه تــــری در انتظارمان 
است. زيرا بهار طبیعت با بهار قرآن هم زمان شده است. با شروع ماه مبارک 
رمضان در روزهای ابتدایی ســــال جدید، فعالیت فرهنگی شهرداری علاوه 
بر هم خوانی با بهار طبیعت، رنگ وبوی معنویت به مناســــبت ماه مبارک 

رمضان به خود گرفته است.
در این باره نایب رئیس کمیســــیون فرهنگی، اجتماعی، زيارت، گردشگری 
و رسانه شورای اسلامی شهر مشــــهد در گفت وگو با شــــهرآرا، با بيان اینکه 
سال هاست به واسطه تعظیم و گرامیداشــــت حضور زائران بارگاه رضوی، 
شهرداری مشهد در حوزه های گوناگون خدمات شهری و فرهنگی خدمات 
ویژه ای را در ابتدای سال ارائه می دهد، اظهار کرد: در این راستا امسال نیز با 
عنوان جشنواره هنرهای شــــهری در ۴۵۰نقطه از شهرمان المان های حوزه 

پارک ها و حوزه فرهنگی شهرداری اکران می شود.

مهدی ناصحی با بيان اینکه به مناســــبت هم زمانی مــــاه مبارک رمضان با 
نوروز۱۴۰۲ جشنواره بزرگ نور در ســــه هکتار از زمین های کوهسنگی برگزار 
خواهد شد، ادامه داد: همچنین به مناسبت این هم زمانی مبارک، توصیه 
شده اســــت که طرح های هنرمندان به ســــفارش مدیريت شهری، مرتبط 
با موضوع های معنوی و هم ســــو با ســــال نو و ماه مبارک رمضان باشد و 
امیدواريم در نوروز۱۴۰۲ اتفاقی زيبا و دوست داشــــتنی برای شهر مشهد رخ 
دهد. وی با تأکید بر اینکه ارزيابی اصلی عملکرد مجموعه مدیريت شهری 
در اســــتقبال از بهار۱۴۰۲ از ســــوی مردم صورت خواهد گرفت، تصريح کرد: 

مجموعه مدیريت شهری در تلاش بوده است تا اتفاقات خوبی رقم بخورد.
ناصحی تصريح کرد: مشــــارکت هنرمندان کشــــورمان در اوضاع خاص 
کشور در موضوع استقبال از بهار۱۴۰۲ مشهد نیز بسیار ارزشمند است و این 
هنرمندان سرمایه ای بزرگ برای شورای ششم شهر مشهد و مدیريت شهری 

این شهر به شمار می روند.  

منطقه تاريخی توس به عنوان یکی از نمادهای ملی ایرانیان که آرامگاه حکیم 
ابوالقاسم فردوسی را در خود جای داده است، یکی از مراکزی است که در ایام 
نوروز مورد استقبال شهروندان مشهدی و زائرانی که به این شهر می آیند، قرار 
می گیرد. از همین رو و بنا به گفته رئیس کمیســــیون ویژه توسعه و بهسازی 
توس شورای اسلامی شهر مشهد، برنامه های متنوعی ویژه نوروز در منطقه 

تاريخی توس از سوی شهرداری مشهد تدارک دیده شده است.
مجید طهوريان عســــکری در گفت وگو با شــــهرآرا با بيان اینکه در ایام نوروز 
در منطقه تاريخی تــــوس برنامه های فرهنگی مختلفــــی از جمله برگزاری 
جشنواره شعر و سرود تدارک دیده شده است، اظهار کرد: همچنین در این 
ایام و با مشارکت شهرداری مشهد و اداره کل میراث فرهنگی جشنواره نقالی 

شاهنامه نیز در منطقه توس برگزار می شود.
وی افزود: در نوروز ۱۴۰۲ و در محدوده آرامگاه حکیم ابوالقاســــم فردوســــی 
نمایشگاه ملی صنایع دستی با مشارکت شهرداری مشهد  و اداره کل میراث 
فرهنگی برپا می شود که این نمایشگاه دارای هشــــتاد غرفه است که از این 
تعداد شصت غرفه مربوط به هنرمندان سراسر کشور و بيست غرفه مربوط 

به هنرمندان بومی منطقه توس است.
طهوريان با بيان اینکه مجسمه «ســــام و اژدهای کشف رود» که از نمادهای 
فرهنگی و افســــانه ای اســــت در طرح استقبال از بهار با مشــــارکت سازمان 
فرهنگی و اجتماعی شــــهرداری در حال آماده ســــازی اســــت، تصريح کرد: 
این مجسمه تا روزهای پایانی ســــال در جلوخان آرامگاه فردوسی نصب و 

رونمایی خواهد شد.
عضو شورای ششم شهر مشــــهد با تأکید بر اینکه بوســــتان بزرگ جلوخان 
آرامگاه فردوسی در ایام نوروز از مکان های ویژه گردشگری در کشور محسوب 
می شــــود و زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی در حاشــــیه سفر به مشهد 
مقدس از شــــهرتاريخی توس و این بوســــتان دیدن می کنند، ادامه داد: در 
همین راســــتا ۱۲۵ هزار بوته گل فصلی تاکنون در ۹ المان نوروزی در بوستان 
بزرگ جلوخان آرامگاه فردوســــی و باغچه های اطراف آن توسط اداره فضای 
سبز شهرداری منطقه۱۲ کاشته شده اســــت و عملیات کاشت همچنان ادامه 
دارد. وی افزود: دو فرش گل و یک المان نوری خلاقانه نیز در این بوســــتان 

بزرگ برای بهبود سیما و منظر شهری طراحی و اجرا شده است.   
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